PN BetE 35 E T013.1/ T013.2 (22.10.2025)

AT UIME|AREIRISOFL
AY
ARSI
BSHS ESRCTIEIZ0N E=RCTL VW
kg mm
2T013.1 2.500 600
2T013.1 2.500 600
2T013.1 2.500 600
2T013.2 2.500 600
2T013.2 2.500 600
2T7T013.2 2.500 600
4,8T013.1 5.000 600
4,8T013.1 5.000 600
4,8T013.1 5.000 600
4,8T013.1 5.000 600
4,8T013.2 5.000 600
4,8T013.2 5.000 600

PIRE S EALS T179

RARE PR AR AU RMESR ST K.

BHABEIARIIEZORES |, VBRIV ERREK AR,

mm

980
1.040
1.150

980
1.040
1.150

1.150
1.200
1.350
1.800

1.350
1.800

Wi1
ISO

2
2
2

W W w w

W2
ISO

3
3
3

A~ B~ Db

\'
mm

68
68
68

75
75
75

93
93
93
103

100
110

REIE
z
mm
32
32
36

41
41
43

45
46
48
59

57
66

By
Y
mm
245
244
237

242
242
243

277
274
269
241

351
356

EEXY
kg
103
106
126

130
135
152

185
189
205
302

260
346

itk
AR
IRAEAEN
RIEAH
RIEAH

IRIEEH
IR
RIEH

RIS
IRIEEH
IRIEAA
RIEH

RIS
IRIEEH



ORI E T013.1/ T013.2

FEamE

KAUP X 22453 B T013.1/TO13. 2 TR Be N M AR 2R F2% , R BAEEHNEFN
(EVANAEIRES:EN

PR
* BRTSERNMELTR
* NI RLF



	货叉架转换装置 T013.1 / T013.2 (22.10.2025)
	技术参数

	货叉架转换装置 T013.1 / T013.2
	产品说明：
	产品特点：


