



用于切换到不同的ISO等级

## 技术参数

型号编号	载荷能力 kg	载荷中心 mm	B mm	W1 ISO	W2 ISO	V mm	失载距 Z mm	位置v Y mm	重量大约 kg	价格 人民币
<b>2T013.1</b>	2.500	600	980	2	3	68	32	245	103	根据询价
<b>2T013.1</b>	2.500	600	1.040	2	3	68	32	244	106	根据询价
<b>2T013.1</b>	2.500	600	1.150	2	3	68	36	237	126	根据询价

<b>2T013.2</b>	2.500	600	980	3	2	75	41	242	130	根据询价
<b>2T013.2</b>	2.500	600	1.040	3	2	75	41	242	135	根据询价
<b>2T013.2</b>	2.500	600	1.150	3	2	75	43	243	152	根据询价

<b>4,8T013.1</b>	5.000	600	1.150	3	4	93	45	277	185	根据询价
<b>4,8T013.1</b>	5.000	600	1.200	3	4	93	46	274	189	根据询价
<b>4,8T013.1</b>	5.000	600	1.350	3	4	93	48	269	205	根据询价
<b>4,8T013.1</b>	5.000	600	1.800	3	4	103	59	241	302	根据询价

<b>4,8T013.2</b>	5.000	600	1.350	4	3	100	57	351	260	根据询价
<b>4,8T013.2</b>	5.000	600	1.800	4	3	110	66	356	346	根据询价

挡货架请参看型号 T179

根据客户需求可提供其他的框架宽度。

有其他特殊失载距要求时，详情请联系我司销售部。



### 产品说明：

KAUP货叉架转换装置T013.1/T013.2用于将货叉架转换成不同的安装等级，使得属具在更换叉车的情况下仍可使用。

### 产品特点：

- 适用于高要求的作业工况
- 视野良好